铜南城办发〔2022〕62号

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处
关于成立疫情防控督查领导小组的通知

各村（社区），辖区有关部门，有关企事业单位：
根据区府对全区落实常态化疫情防控措施的总体要求，经研究，决定成立南城街道疫情防控督查领导小组，现将有关情况通知如下：
一、成立督查领导小组
组  长： 周  江
副组长： 龚川兵   周  英
成  员:  范  川  吴先兰  陈　伟  陈  莉  李　玲  陈　熙  周毅臻  左  鑫
[bookmark: _GoBack]办公室成员：张志力 隋锡锐 欧  建  许志刚 龙小雨  张新耀 贺  钧 汪  艳
二、督查时间
2022年10月14日起。
三、督查对象
各村社区、辖区有关部门，企事业单位。
四、督查方式
办事处疫情工作督查组将采取暗访抽查、实地督查等方式对本街道负责的西门收费站疫情防控交通卡口、社区排查、公共场所(商贸、文化旅游、农贸市场、汽车南站等)、重点人群常态化核酸检测情况进行抽查检查。
五、督查内容
(一)交通卡口。西门收费站疫情防控交通卡点每天严格落实“入渝四即”等常态化疫情防控工作。
(二)社区排查。开展赋码人员排查管理专项检查，常态化开展健康检测和居家隔离落实情况抽查工作。
(三)公共场所(商超、文化旅游、农贸市场、汽车南站等)。抓好进入公共场所“两码”、核酸查验、规范佩戴口罩检查等常态化疫情防控工作。
(四)重点人群常态化核酸检测。督促落实行业从业人员规定频次核酸检测工作。
(五)社会面宣传引导。社区办督促做好有物业的小区入口处宣传播报等工作,各社区做好无物业小区宣传播报等工作。
六、工作要求
督查组按计划开展工作督查，及时发现问题，督促指导抓好整改落实，并梳理汇总相关情况形成工作动态，建立健全问题清单，检查资料留档备查。

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处
2022年10月14日

	重庆市铜梁区南城街道党政办                2022年10月14日印发

1